
Fiche horaires valable au 

1er Septembre 2025 



V ers Saint-Donan Salle des Fêtes  

Lundi au Vendredi – Toute l’Annéer 

                      
  

        

Les Villages                      21:50 0:10         

Ploufragan Mairie 7:10 7:43 8:12 8:36 9:29 10:22 11:15 12:08 13:01 13:54 14:47 15:40 16:10 16:40 17:03 17:40 18:10 18:40 19:03 19:56 20:50 -- : -- -- : --         

La Grande Métairie 7:12 7:45 8:14 8:38 9:31 10:24 11:17 12:10 13:03 13:56 14:49 15:42 16:12 16:42 17:05 17:42 18:12 18:42 19:05 19:58 20:52 -- : -- -- : --         

Le Plan 7:13 7:46 8:15 8:39 9:32 10:25 11:18 12:11 13:04 13:57 14:50 15:43 16:13 16:43 17:06 17:43 18:13 18:43 19:06 19:59 20:53 -- : -- -- : --         

Croix Tual 7:14 7:47 8:16 8:40 9:33 10:26 11:19 12:12 13:05 13:58 14:51 15:44 16:14 16:44 17:07 17:44 18:14 18:44 19:07 20:00 20:54 -- : -- -- : --         

Montebello 7:15 7:48 8:17 8:41 9:34 10:27 11:20 12:13 13:06 13:59 14:52 15:45 16:15 16:45 17:08 17:45 18:15 18:45 19:08 20:01 20:55 -- : -- -- : --         

Pont Noir 7:17 7:50 8:19 8:43 9:36 10:29 11:22 12:15 13:08 14:01 14:54 15:47 16:17 16:47 17:10 17:47 18:17 18:47 19:10 20:03 20:57 -- : -- -- : --         

La Martinière -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- 12:20 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- 17:15 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- 22:06 0:26         

La Méaugon Centre -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- 12:21 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- 17:16 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- 22:07 0:27         

Croix Herlot -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- 12:23 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- 17:18 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- 22:09 0:29         

Le Chouan 7:18 7:51 8:20 8:44 9:37 10:30 11:23 12:25 13:09 14:02 14:55 15:48 16:18 16:48 17:20 17:48 18:18 18:48 19:11 20:04 20:58 22:11 0:31         

Croix Heurtebise 7:20 7:53 8:22 8:46 9:39 10:32 11:25 12:27 13:11 14:04 14:57 15:50 16:20 16:50 17:22 17:50 18:20 18:50 19:13 20:06 21:00 22:13 0:33         

Tertre Pellan 7:21 7:54 8:23 8:47 9:40 10:33 11:26 12:28 13:12 14:05 14:58 15:51 16:21 16:51 17:23 17:51 18:21 18:51 19:14 20:07 21:01 22:14 0:34         

Croix Neuves 7:22 7:55 8:24 8:48 9:41 10:34 11:27 12:29 13:13 14:06 14:59 15:52 16:22 16:52 17:24 17:52 18:22 18:52 19:15 20:08 21:02 22:15 0:35         

Saint-Donan Centre 7:24 7:56 8:25 8:49 9:42 10:35 11:28 12:30 13:14 14:07 15:00 15:53 16:23 16:53 17:25 17:53 18:23 18:53 19:16 20:09 21:03 22:16 0:36         

Tertre d’en Haut 7:25 7:57 8:26 8:50 9:43 10:36 11:29 12:31 13:15 14:08 15:01 15:54 16:24 16:54 17:26 17:54 18:24 18:54 19:17 20:10 21:04 22:17 0:37         

Clos Briens 7:26 7:58 8:27 8:51 9:44 10:37 11:30 12:32 13:16 14:09 15:02 15:55 16:25 16:55 17:27 17:55 18:25 18:55 19:18 20:11 21:05 22:18 0:38         

Saint-Donan Salle des Fêtes 7:27 8:00 8:29 8:53 9:46 10:39 11:32 12:34 13:18 14:11 15:04 15:57 16:27 16:57 17:29 17:57 18:27 18:57 19:20 20:13 21:07 22:20 0:40         
 

Départ effectué par la ligne 14, avant La Martinière dessert Trémuson. (Uniquement le Vendredi pour le départ de 0:10) 

 



V ers Ploufragan Mairie  

Lundi au Vendredi – Toute l’Annéer 

 
 

                              

Saint-Donan Salle des Fêtes 5:41 6:44 7:17 7:37 8:10 8:40 9:03 9:56 10:49 11:42 12:35 13:28 14:21 15:14 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:30 20:23          

Saint-Donan Centre 5:42 6:45 7:18 7:38 8:11 8:41 9:04 9:57 10:50 11:43 12:36 13:29 14:22 15:15 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:31 20:24          

Croix Neuves 5:45 6:48 7:21 7:41 8:14 8:44 9:07 10:00 10:53 11:46 12:39 13:32 14:25 15:18 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:34 20:27          

Tertre Pellan 5:46 6:49 7:22 7:42 8:15 8:45 9:08 10:01 10:54 11:47 12:40 13:33 14:26 15:19 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:35 20:28          

Croix Heurtebise 5:47 6:50 7:23 7:43 8:16 8:46 9:09 10:02 10:55 11:48 12:41 13:34 14:27 15:20 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:36 20:29          

Le Chouan 5:49 6:52 7:25 7:45 8:18 8:48 9:11 10:04 10:57 11:50 12:43 13:36 14:29 15:22 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:38 20:31          

La Matrinière 5:51 -- : -- -- : -- 7:50 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --          

La Méaugon Centre 5:53 -- : -- -- : -- 7:51 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --          

Croix Herlot 5:56 -- : -- -- : -- 7:53 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --          

Pont Noir -- : -- 6:53 7:26 7:55 8:19 8:49 9:12 10:05 10:58 11:51 12:44 13:37 14:30 15:23 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:39 20:32          

Montebello -- : -- 6:55 7:28 7:57 8:21 8:51 9:14 10:07 11:00 11:53 12:46 13:39 14:32 15:25 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:41 20:32          

Croix Tual -- : -- 6:56 7:29 7:58 8:22 8:52 9:15 10:08 11:01 11:54 12:47 13:40 14:33 15:26 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:42 20:35          

Le Plan -- : -- 6:57 7:30 7:59 8:23 8:53 9:16 10:09 11:02 11:55 12:48 13:41 14:34 15:27 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:43 20:36          

La Grande Métairie -- : -- 6:58 7:31 8:00 8:24 8:54 9:17 10:10 11:03 11:56 12:49 13:42 14:35 15:28 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:44 20:37          

Ploufragan Mairie -- : -- 7:00 7:33 8:02 8:26 8:56 9:19 10:12 11:05 11:58 12:51 13:44 14:37 15:30 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:46 20:39          

Les Villages 6:10                               
 

Départ effectué par la ligne 14, après Croix Herlot dessert Trémuson. 



V ers Saint-Donan Salle des Fêtes  

Samedi r 

                 
  

             

Les Villages                 21:50 0:10              

Ploufragan Mairie 7:43 8:36 9:29 10:22 11:15 12:08 13:01 13:54 14:47 15:40 16:33 17:26 18:19 19:12 20:05 20:50 -- : -- -- : --              

La Grande Métairie 7:45 8:38 9:31 10:24 11:17 12:10 13:03 13:56 14:49 15:42 16:35 17:28 18:21 19:14 20:07 20:52 -- : -- -- : --              

Le Plan 7:46 8:39 9:32 10:25 11:18 12:11 13:04 13:57 14:50 15:43 16:36 17:29 18:22 19:15 20:08 20:53 -- : -- -- : --              

Croix Tual 7:47 8:40 9:33 10:26 11:19 12:12 13:05 13:58 14:51 15:44 16:37 17:30 18:23 19:16 20:09 20:54 -- : -- -- : --              

Montebello 7:48 8:41 9:34 10:27 11:20 12:13 13:06 13:59 14:52 15:45 16:38 17:31 18:24 19:17 20:10 20:55 -- : -- -- : --              

Pont Noir 7:50 8:43 9:36 10:29 11:22 12:15 13:08 14:01 14:54 15:47 16:40 17:33 18:26 19:19 20:12 20:57 -- : -- -- : --              

La Martinière -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- 22:06 0:26              

La Méaugon Centre -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- 22:07 0:27              

Croix Herlot -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- 22:09 0:29              

Le Chouan 7:51 8:44 9:37 10:30 11:23 12:16 13:09 14:02 14:55 15:48 16:41 17:34 18:27 19:20 20:13 20:58 22:11 0:31              

Croix Heurtebise 7:53 8:46 9:39 10:32 11:25 12:18 13:11 14:04 14:57 15:50 16:43 17:36 18:29 19:22 20:15 21:00 22:13 0:33              

Tertre Pellan 7:54 8:47 9:40 10:33 11:26 12:19 13:12 14:05 14:58 15:51 16:44 17:37 18:30 19:23 20:16 21:01 22:14 0:34              

Croix Neuves 7:55 8:48 9:41 10:34 11:27 12:20 13:13 14:06 14:59 15:52 16:45 17:38 18:31 19:24 20:17 21:02 22:15 0:35              

Saint-Donan Centre 7:56 8:49 9:42 10:35 11:28 12:21 13:14 14:07 15:00 15:53 16:46 17:39 18:32 19:25 20:18 21:03 22:16 0:36              

Tertre d’en Haut 7:57 8:50 9:43 10:36 11:29 12:22 13:15 14:08 15:01 15:54 16:47 17:40 18:33 19:26 20:19 21:04 22:17 0:37              

Clos Briens 7:58 8:51 9:44 10:37 11:30 12:23 13:16 14:09 15:02 15:55 16:48 17:41 18:34 19:27 20:20 21:05 22:18 0:38              

Saint-Donan Salle des Fêtes 8:00 8:53 9:46 10:39 11:32 12:25 13:18 14:11 15:04 15:57 16:50 17:43 18:36 19:29 20:22 21:07 22:20 0:40              
 

Départ effectué par la ligne 14, avant La Martinière dessert Trémuson. 

 



V ers Ploufragan Mairie  

Samedi r 

                                

Saint-Donan Salle des Fêtes 7:17 8:10 9:03 9:56 10:49 11:42 12:35 13:28 14:21 15:14 16:07 17:00 17:53 18:46 19:39 20:32                

Saint-Donan Centre 7:18 8:11 9:04 9:57 10:50 11:43 12:36 13:29 14:22 15:15 16:08 17:01 17:54 18:47 19:40 20:33                

Croix Neuves 7:21 8:14 9:07 10:00 10:53 11:46 12:39 13:32 14:25 15:18 16:11 17:04 17:57 18:50 19:43 20:36                

Tertre Pellan 7:22 8:15 9:08 10:01 10:54 11:47 12:40 13:33 14:26 15:19 16:12 17:05 17:58 18:51 19:44 20:37                

Croix Heurtebise 7:23 8:16 9:09 10:02 10:55 11:48 12:41 13:34 14:27 15:20 16:13 17:06 17:59 18:52 19:45 20:38                

Le Chouan 7:25 8:18 9:11 10:04 10:57 11:50 12:43 13:36 14:29 15:22 16:15 17:08 18:01 18:54 19:47 20:40                

Pont Noir 7:26 8:19 9:12 10:05 10:58 11:51 12:44 13:37 14:30 15:23 16:16 17:09 18:02 18:55 19:48 20:41                

Montebello 7:28 8:21 9:14 10:07 11:00 11:53 12:46 13:39 14:32 15:25 16:18 17:11 18:04 18:57 19:50 20:43                

Croix Tual 7:29 8:22 9:15 10:08 11:01 11:54 12:47 13:40 14:33 15:26 16:19 17:12 18:05 18:58 19:51 20:44                

Le Plan 7:30 8:23 9:16 10:09 11:02 11:55 12:48 13:41 14:34 15:27 16:20 17:13 18:06 18:59 19:52 20:45                

La Grande Métairie 7:31 8:24 9:17 10:10 11:03 11:56 12:49 13:42 14:35 15:28 16:21 17:14 18:07 19:00 19:53 20:46                

Ploufragan Mairie 7:33 8:26 9:19 10:12 11:05 11:58 12:51 13:44 14:37 15:30 16:23 17:16 18:09 19:02 19:55 20:48                



V ers Saint-Donan Salle des Fêtes 

Dimanche et Fêtes r 

                                

Les Villages 11:15 12:45 14:15 15:45 17:15 18:45 20:15 21:50                        

Bien Assis 11:16 12:46 14:16 15:46 17:16 18:46 20:16 21:51                        

La Sensive 11:17 12:47 14:17 15:47 17:17 18:47 20:17 21:52                        

Ville au Beau 11:18 12:48 14:18 15:48 17:18 18:48 20:18 21:53                        

Pont des Îles 11:21 12:51 14:21 15:51 17:21 18:51 20:21 21:56                        

Trémuson Centre 11:24 12:54 14:24 15:54 17:24 18:54 20:24 21:59                        

Le Buchon 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25 18:55 20:25 22:00                        

Croix Chemin 11:27 12:57 14:27 15:57 17:27 18:57 20:27 22:02                        

Croix Herlot 11:29 12:59 14:29 15:59 17:29 18:59 20:29 22:04                        

Le Bouillon 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 20:30 22:05                        

La Méaugon Centre 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32 19:02 20:32 22:07                        

La Halte 11:34 13:04 14:34 16:04 17:34 19:04 20:34 22:09                        

Le Chouan 11:37 13:07 14:37 16:07 17:37 19:07 20:37 22:11                        

Tertre Pellan 11:40 13:10 14:40 16:10 17:40 19:10 20:40 22:14                        

Saint-Donan Centre 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:13 20:43 22:16                        

Saint-Donan Salle des Fêtes 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:15 20:45 22:20                        



V ers Les Villages 

Dimanche et Fêtes r 

                                

Saint-Donan Salle des Fêtes 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 19:30 21:00                        

Saint-Donan Centre 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01 19:31 21:01                        

Tertre Pellan 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05 19:35 21:05                        

Le Chouan 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08 19:38 21:08                        

La Martinière 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13 19:43 21:13                        

La Méaugon Centre 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14 19:44 21:14                        

La Halte 10:46 12:16 13:46 15:16 16:46 18:16 19:46 21:16                        

Croix Herlot 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:17 19:47 21:17                        

Croix Chemin 10:49 12:19 13:49 15:19 16:49 18:19 19:49 21:19                        

Le Buchon 10:51 12:21 13:51 15:21 16:51 18:21 19:51 21:21                        

Trémuson Centre 10:52 12:22 13:52 15:22 16:52 18:22 19:52 21:22                        

Pont des Îles 10:55 12:25 13:55 15:25 16:55 18:25 19:55 21:25                        

Ville au Beau 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28 19:58 21:28                        

La Sensive 10:59 12:29 13:59 15:29 16:59 18:29 19:59 21:29                        

Bien Assis 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30 20:00 21:30                        

Les Villages 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01 18:31 20:01 21:31                        
 


